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Modul Mini-GBIC (SFP) 1Gbps 10 km single fiber single mode
conector LC TX

I.D.: 90816259
Data 13.12.23 Coduri CPV 32500000-8
publicarii
Pretul 2.420,00 RON - 2.420,00 RON
estimativ:

Descriere: .Modul Mini-GBIC (SFP) 1Gbps 10 km single fiber single mode conector LC TX Modul Mini-GBIC
(SFP) 1Gbps 10 km single fiber single mode conector LC RX



